
 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Štruncovy sady 3 

Plzeň  

 

 

            

Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Klatovy v souladu s článkem 14 Stanov OFS Klatovy, 

rozhodl o svolání řádné 19. valné hromady (volební) Okresního fotbalového svazu Klatovy, které se 

konala po předcházejících dvou změnách přeložení konání z důvodu vládních opatření spojených 

s epidemií Covid-19 v pátek 9.4.2021 od 17:00 hodin v kině MěKS v Sušici. 

1. Účast:  

a) 45 delegátů z 46 pozvaných klubů na VH(chyběl jediný (!!) - Sportovní klub Ježovy, který se 

ani neomluvil z účastni na tomto jednání) =   97,8 %. Jen pro srovnání na poslední volící VH 

v roce 2017 byla účast 96,07 % 

b) 11 členů odstupujícího VV a RK + 6 kandidátů pro volbu a další pozvaní hosté:  

c)  Za FAČR – JUDr. Jan Lego 

d) Za KFS – Martin Drobný 

e) Za účelem ověření konání VH a úkonů s jejím programe pan notář Mgr. Šíma Ondřej z Plzně. 

 

2. Zprávu o stavu fotbalu v působnosti OFS přednesl předseda VV Jan Červený  

3. Zprávu o stavu hospodaření doplnil v zastoupení za omluvenou účetní OFS paní Aleny Hoškové   

    Václav Havlík  

4. Zprávu revizní komise přednesl předseda komise Václav Havlík 

5. V diskusi ve které vystoupilo 17 delegátů, z toho 12 kandidátů pro volbu do VV a RK  a  dva hosté 

. V diskusi nezazněly žádné výhrady k přednesení zprávě předsedy ani k hospodaření svazu. 

6. Výsledky voleb předsedy VV,  členů VV a RK: 

Okresní fotbalový svaz Klatovy 

Denisova 93/I, 339 01 Klatovy  

 

 

 

 

 

Telefon:    

E-mail:  

IČ:    

Bankovní spojení:   

602 185 732 

fotbal@sumavanet.cz 

228 894 96 

107 – 594000277/0100 

 

 V Klatovech 12.4. 2021 

Věc: Zpráva o konání řádné XXI. VH OFS Klatovy 9.4. 2021 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


a) Volba předsedy – 1 kandidát. Veřejným hlasováním všemi hlasy delegátů klubů zvolen opětovně do 

funkce předsedy Výkonného výboru již po šesté za sebou od roku 2004 pan Jan Červený (SK Klatovy 

1898).  

b) Volba 8 členů VV – z 14 kandidátů. Tajným hlasováním z devíti kandidátů zvolili dalších osm členů 

výkonného výboru. Z výsledků voleb, které vyhlásil předseda volební komise pan Radek Pikhart 

vyplynulo, že hlasy delegátů do VV poslali 2 staronové členy z minulých volebních období: 

Vratislav Krulich (TJ Sušice),  

Ing. Zdeněk Bárta (TJ Měcholupy),  

Mgr. Josef Balín (Start Luby),   

Ing. Václav Dušek (SK Svéradice) 

Mgr. Gajdušek David (SK Klatovy 1898) 

Mgr. Karel Kalivoda (Okula Nýrsko) 

Josef Korbel (FK Horažďovice) 

Jiří Petržilka (FK Horažďovice) 

c) Do revizní komise byli zvoleni tajným hlasováním ze čtyřech kandidátů tři členové RK: 

 Václav Havlík ze Měčína (staronový předseda RK) a dva nově zvolení členové Jiří Frýzek (TJ 

Žichovice) a Ing. Václav Holeček (Svatobor Hrádek).  

 

Výsledky provedené volby jsou přílohou této zprávy  

 

7. Přijaté usnesení je přílohou této zprávy  

 

Zapisovatelem jednání XXI.VH OFS Klatovy byl sekretář OFS Miroslav Sedlmaier 

 

 

 

  

S pozdravem 

 

 

                                                                                                                   Jan Červený 

                                                                                     předseda OFS Klatovy 

 

 

 


